在洛阳订立：

甲方（转让方）：甲方一：厉达；甲方二：厉冉；甲方三：王茜；甲方四：

华泰资管（代表公司股东“华泰 5号”）

乙方（受让方）： 洛阳国宏

1、股份转让的相关约定

1.1甲方共计4名上市公司的股东拟将其持有的赛摩智能78,484,898股A股无

限售流通股股票（占公司股本总额的14.5646%）转让给乙方（以下简称“本次交

易”或者“本次股份转让”），股份转让前后各方持有上市公司股份情况如下：

单位：股；%

洛 阳 市 国 资 委

洛 阳 国 宏

股东

名称

在上市公司

的任职

目前持有上市公司

股份情况
拟转让股份

股份交割后持有上市

公司股份情况

持股数
持股

比例
股份数量

转让

比例
持股数

持股

比例

厉达 董事长 120,484,063 22.3585 30,121,015 5.5896 90,363,048 16.7689

厉冉
副董事长、

总经理
41,821,300 7.7609 7,376,050 1.3688 34,445,250 6.3921

王茜 董事 30,618,000 5.6819 7,654,500 1.4205 22,963,500 4.2614

华泰 5号 — 33,333,333 6.1857 33,333,333 6.1857 0 0

洛阳国宏 — 0 0 - - 78,484,898 14.5646

1.2、甲、乙双方同意，本次交易项下上市公司股份的定价原则如下：交易

股份的每股价格应不低于本协议签署日当日的每股收盘价，但不高于 6元/股。

1.3、在满足前述第 1.2 条的前提下，甲、乙双方同意，最终的交割价格为：

定价基准日（含）前二十个交易日收盘价均价，以及届时法律法规允许的交易定

价下限的孰高者。

1.4、交易总金额不超过4.7亿元，可分两期跨年支付，第一期付款金额共计

不超过3.5亿元，第一期付款顺序为：先向华泰5号支付实际转让的股份全额转让

款，剩余部分向厉达、厉冉、王茜支付其实际转让的股份部分转让款。分期付款

的具体时间、金额、各方实际转让股份数量以届时各方签署的正式协议约定为准。

2、上市公司股份表决权委托的相关约定

股份交割时，甲方一将其剩余直接持有的上市公司股份中的78,863,100股股

份（占上市公司总股本的14.6348%，以下简称“授权股份”）之上法定附有的表

决权委托乙方行使。本次股份转让及表决权委托完成前后的持股情况和表决权情

况如下表所示：

单位：股；%

股东名称

转让前 转让后

持股数量

(股)
持股比例

表决权

比例

持股数量

(股)
持股比例

表决权

比例

厉达 120,484,063 22.3585 22.3585 90,363,048 16.7689 2.1341

厉冉 41,821,300 7.7609 7.7609 34,445,250 6.3921 6.3921

王茜 30,618,000 5.6819 5.6819 22,963,500 4.2614 4.2614

华泰 5号 33,333,333 6.1857 6.1857 0 0 0

洛阳国宏 0   0 0 78,484,898 14.5646 29.1994

备注：本次转让完成后厉达、厉冉、王茜合计持有公司股份数量147,771,798股，持股

比例27.4224%，拥有表决权比例12.7876%；洛阳国宏持有公司股份数量78,484,898股，持股

比例14.5646%，拥有表决权比例29.1994%。

甲方一、甲方二及甲方三承诺，若因甲方转让股份数额发生变化，导致乙方

拥有表决权的比例小于29.1994%，则由甲方一、甲方二及甲方三以增加股份表决

权委托份额方式保证乙方拥有表决权的比例不小于29.1994%。同时，上述授权股

份表决权的委托期限自本次交易过户完成日起至2024年12月31日，相关权利的赋

予应能确保乙方获得上市公司的控制权。

乙方承诺，若后续乙方通过股份增持/受让上市公司股份情况下，乙方自愿

放弃增持/受让所对应相等的前述授权股份权利；在不考虑上述授权股份表决权

委托的情况下，若后续乙方通过股份增持等任何方式取得上市公司的控制权，则

乙方自愿放弃前述授权股份的全部或部分权利。

3、上市公司股份表决权委托的相关约定

甲方一、甲方二以及甲方三承诺，其2021年-2024年每年所减持股份，不得

超过其当年年初所持股份的25%；在同等条件下，乙方享有拟减持股份的优先购

买权。

4、本次交易生效条件的相关约定

甲、乙双方同意，本次股份转让和表决权委托的生效取决于如下先决条件的